supportavit Conrardo filio Hermanni Coenen soen cum litteris et aliis et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui (dg: deponere) et heredum dicti (dg: quondam) Gerardi quondam Vosken (dg: sui p) patris dicti domini Rodolphi deponere. Testes Johannes et Lu datum in crastino (dg: Felicis) Sixti.

BP 1184 f 385r 02 za 07-08-1406.

Vooroemde hr Rodolphus Vos dekaan van Sint-Bartholomeus in Luik droeg over aan vooroemde Conrardus zv Hermannus Coenen soen een b-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis te leveren, gaande uit 2 mud 6 zester rogge, Bossche maat, b-erfpacht, gaande uit erfgoederen in Rosmalen, welke pacht aan Gerardus Vosken leerbewerker was verkocht door Petrus Alardi. Met belofte als hiervoor.

+. {Verwijst naar BP 1184 f 385r 07}.

Dictus dominus Rodolphus hereditariam paccionem unius modii siliginis mesure de Busco solvendam hereditarie purificationis de duobus modiis et sex sextariis siliginis dicte mesure annue et hereditarie paccionis qui solvendi sunt hereditarie de hereditatibus sitis in parrochia de Roesmalen venditam Gerardo Vosken frunitore a Petro Alardi prout in litteris hereditarie supportavit dicto Conrardo cum litteris et aliis et jure promittens ut supra. Testes datum supra.

BP 1184 f 385r 03 za 07-08-1406.

Destijds hadden Elizabeth wv Gerardus zvw Gerardus Vosse en hr Rodolphus Vos dekaan van de kerk van Sint-Bartholomeus in Luik enerzijds en Katherina wv Johannes van Herzel en haar zoon Henricus anderzijds, het huwelijkscontract opgesteld mbt het huwelijk dat gesloten ging worden tussen Johannes van Herzel, zv vooroemde Katherina en wijlen Johannes van Herzel, en Aleijdis, dv vooroemde Elizabeth en wijlen Gerardus zvw Gerardus Vosse, zoals staat in een brief van vr 18-07-1399². Vooroemde hr Rodolphus droeg thans vooroemde brief met geheel de inhoud daarin aan hem behorend, over aan vooroemde Conrardus zv Hermannus Coenen soen.

Notum sit universis quod cum Elizabeth relicta quondam Gerardi filii quondam Gerardi Vosse et dominus Rodolphus Vos decanus ecclesie beati Bartholomei Leodiensis ex una parte et Katherina relicta quondam Johannis de Herzel et Henricus eius filius ex altera parte palam recognovissent se mutuo contractus matrimoniales fecisse super matrimonio contrahendo inter Johannem de Herzel filium dictorum Katherine et quondam Johannis de Herzel et Aleijdem filiam dictorum Elizabeth et quondam Gerardi filii quondam Gerardi Vosse prout hoc in litteris quarum data feria sexta post festum divisionis apostolorum anno Domini millesimo CCC^{mo} nonagesimo nono constitutus igitur dictus dominus Rodolphus dictas litteras cum omnibus contentis in eisdem ad se spectantibus et jure hereditarie supportavit dicto Conrardo promittens super omnia ratam servare. Testes datum supra.